Barra iluminada de empujar para abrir
SD-961A-36SLQ
La barra iluminada de empujar para abrir ENFORCER
funciona con una cerradura eléctrica externa o un
cerrojo magnético para permitir la salida de un área
protegida. Puede funcionar en modo independiente o
como parte de un sistema de control de acceso, pero también se
puede bloquear con llave. El zumbador, el tiempo de salida y la
función y los colores del LED también se pueden personalizar.
Características:
• Proporciona una salida conveniente en la puerta
• El LED facilita ver el estado
• Puede ser independiente o conectado a un sistema de control de acceso
• Dogging: dogging estándar con llave hexagonal
• Para puertas de 36" – longitud real: 337/dieciséis"(85cm)
• Se puede cortar para adaptarse a puertas más pequeñas, mínimo 235/8"(60cm)
• Dos interruptores integrados de contacto
dual (NO/NC/COM) sin enclava miento
(momentáneos) clasificados en ≤ 5 A a 230
V CA , ajustables de 0,5 a 60 s
• El LED grande muestra rojo en espera y
verde cuando se activa, pero es programable
en rojo/verde/azul mediante un panel de
control de acceso
• LED parpadeante y zumbador programables para advertencia de rebloqueo
• El zumbador incorporado indica que está desbloqueado (selecciona ble, hasta 92dB)
CO
ND
UJO
12~24
VCC Anulación
mecánica
Zumba
dor
incorp
Traducido del inglés al español - www.onlinedoctranslator.com
Especificaciones:
Tensión de
funcionamiento
12~24 VCC
El consumo de
energía
180mA@12VCC , 140mA@24VCC
(máx.)
Carga de contacto ≤ 5A@230VAC
Salidas NA/NC/COM x2
Tiempo de disparo 0,5-60 segundos (ajustable)
oobstinado abierto
Zumbador Hasta 92dB (ajustable)
CONDUJ
O
Indicado
r
Colores Independiente rojo/verde,
Controlado rojo/verde/azul
Tamaño 81/4"x1" (210x25milímetro)
Ancho de la
puerta
36" (91,4 cm), mínimo
235/8(60cm)
Temperatura de
funcionamiento
32°~150°F (0°~70°C)
Dimensiones 337/dieciséis"x23/8"x23/8"
(850x61x61mm)
Peso 4 libras 10 onzas (2,1 kg)
16842 Avenida Millikan,
Dimensiones:
23/8"(6,
1 cm)
23/8"(6,
1 cm)
Copyright © 2021 SECO-LARM USA, Inc. Todos los derechos
reservados. Todas las marcas comerciales son propiedad de SECO-LARM USA, Inc. o de
sus respectivos dueños.
Teléfono: (949) 261-2999 | (800) 662-
0800 Fax: (949) 261-7326
Sitio web:www.seco-larm.com Correo
electrónico: sales@seco-larm.com
La política de SECO-LARM es de desarrollo continuo. Por esa razón, SECO-LARM se reserva el derecho de
cambiar precios y especificaciones sin previo aviso. SECO-LARM no se responsabiliza por
errores tipográficos.
PI_SD-961A-36SLQ_210331.docx
SECO-LARMA®Estados Unidos, Inc.
81/4"(2
1" (2,5
337/dieciséis
"(85cm)